

Rubrik: Liquidationsschuldenrufe

Unterrubrik: Liquidationsschuldenruf einer Stiftung

Publikationsdatum: SHAB 07.12.2020, Mehrfache Veröffentlichung: 08.12.2020, 09.12.2020

Meldungsnummer: LS05-0000001591

Publizierende Stelle

Beratungsgesellschaft für die zweite Säule, Aktiengesellschaft, Dornacherstr. 230, 4053 Basel

Im Auftrag von:

Fürsorgestiftung der HIAG Immobilien Schweiz AG

Liquidationsschuldenruf Fürsorgestiftung der HIAG Immobilien Schweiz AG

1. Veröffentlichung

Aufgelöstes Unternehmen:

Fürsorgestiftung der HIAG Immobilien Schweiz AG

CHE-109.783.171

c/o: HIAG Immobilien Schweiz AG

Baarermattstrasse 10

6300 Zug

Auflösung durch: Zentralschweizer BVG- und Stiftungsaufsicht (ZBSA)

Beschlussdatum: 01.01.2020

Rechtliche Hinweise:

Die Gläubiger der aufgelösten Stiftung werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden

Publikation nach Art. 58 ZGB i.V.m. Art. 913 Abs. 1 und Art. 742 Abs. 2 OR.

Frist: 30 Tage ab dem letzten Veröffentlichungsdatum

Ablauf der Frist: 11.01.2021

Kontaktstelle:

Fürsorgestiftung der HIAG Immobilien Schweiz AG c/o HIAG AG Aeschenplatz 7 4052 Basel